TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da Segunda Câmara

Processo nº 1.141.296
Data: 10/02/2023

TERMO DE JUNTADA DE COMPROVANTE DE INTIMAÇÃO

Juntei aos autos o comprovante referente ao encaminhamento por meio eletrônico dos
Ofícios nº 1552/2023 (peça 10), e nº 1553/2023 (peça 11), emitidos em cumprimento à
determinação da peça 9, cujos recebimentos foram confirmados por e-mail.

Sônia Maria Sabino Tenório
TC 1193-0

Re: Ofício nº 1.552/2023 - Secretaria da 2ª Câmara – TCEMG

Boa tarde recebido !!

FERNANDO FONTOLAN

Diretor de Vendas à Governo

Cel 1 -55- 11- 96361-0301

Cel 2 - 55- 11- 98155-8559

Tel 55-11-3873-9973

Enviado via iPhone BELABRU  20

Em 1 de fev. de 2023, à(s) 18:32, SÔNIA MARIA SABINO TENÓRIO <stenorio@tce.mg.gov.br>
escreveu:

 **FAVOR CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL**

Prezado Senhor,

Segue em anexo o Ofício nº 1.552/2023 - Secretaria da 2ª Câmara - TCEMG, bem
como cópia do despacho do Relator dos autos de nº 1.141.296, para conhecimento
da decisão.

mailto:stenorio@tce.mg.gov.br

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da Segunda Câmara
Informo-lhe, por oportuno, que os documentos referentes deverão
ser protocolizados exclusivamente pelo sistema e-TCE -
 https://etce.tce.mg.gov.br/#/login, em  caso de alguma impossibilidade
técnica, deverão ser enviados para o e-mail do protocolo@tce.mg.gov.br,
relatando na oportunidade o motivo da impossibilidade, para que possamos
melhorar os sistemas internos.

 Maiores informações pelo telefone 3348 2136.

 Atenciosamente,

<image001.png>

Sônia Maria Sabino Tenorio
Oficial de controle externo
Secretaria da 2ª Câmara
| www.tce.mg.gov.br

Antes de imprimir pense em seu compromisso com o Meio Ambiente e no comprometimento com a redução de
custos.

<Arquivo_3021652.pdf>

<Arquivo_3018996.pdf>

Boa tarde recebido !!

FERNANDO FONTOLAN

Diretor de Vendas à Governo

Cel 1 -55- 11- 96361-0301

Cel 2 - 55- 11- 98155-8559

Tel 55-11-3873-9973

Enviado via iPhone BELABRU  20

Em 1 de fev. de 2023, à(s) 18:32, SÔNIA MARIA SABINO TENÓRIO <stenorio@tce.mg.gov.br>
escreveu:

https://etce.tce.mg.gov.br/#/login
mailto:protocolo@tce.mg.gov.br
mailto:protocolo@tce.mg.gov.br
http://www.tce.mg.gov.br/
mailto:stenorio@tce.mg.gov.br

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da Segunda Câmara

**FAVOR CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL**

Prezado Senhor,

Segue em anexo o Ofício nº 1.552/2023 - Secretaria da 2ª Câmara - TCEMG, bem
como cópia do despacho do Relator dos autos de nº 1.141.296, para conhecimento
da decisão.

Informo-lhe, por oportuno, que os documentos referentes deverão
ser protocolizados exclusivamente pelo sistema e-TCE -
 https://etce.tce.mg.gov.br/#/login, em  caso de alguma impossibilidade
técnica, deverão ser enviados para o e-mail do protocolo@tce.mg.gov.br,
relatando na oportunidade o motivo da impossibilidade, para que possamos
melhorar os sistemas internos.

 Maiores informações pelo telefone 3348 2136.

 Atenciosamente,

<image001.png>

Sônia Maria Sabino Tenorio
Oficial de controle externo
Secretaria da 2ª Câmara
| www.tce.mg.gov.br

Antes de imprimir pense em seu compromisso com o Meio Ambiente e no comprometimento com a redução de
custos.

<Arquivo_3021652.pdf>

<Arquivo_3018996.pdf>

https://etce.tce.mg.gov.br/#/login
mailto:protocolo@tce.mg.gov.br
mailto:protocolo@tce.mg.gov.br
http://www.tce.mg.gov.br/

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da Segunda Câmara

Re: Ofício nº 1.553/2023 - Secretaria da 2ª Câmara – TCEMG

Recebido

Em 2023-02-01 17:37, SÔNIA MARIA SABINO TENÓRIO escreveu:
> **FAVOR CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL**
>
> Senhora Pregoeira,
>
> Segue em anexo o Ofício nº 1.553/2023 - Secretaria da 2ª Câmara -
> TCEMG, bem como cópia do despacho do Relator dos autos de nº
> 1.141.296, para conhecimento da decisão.
>
> Informo-lhe, por oportuno, que os documentos referentes deverão ser
> protocolizados exclusivamente pelo sistema e-TCE -
> https://etce.tce.mg.gov.br/#/login [1], em  caso de alguma
> impossibilidade técnica, deverão ser enviados para o e-mail do
> protocolo@tce.mg.gov.br, relatando na oportunidade o motivo da
> impossibilidade, para que possamos melhorar os sistemas internos.
>
>  Maiores informações pelo telefone 3348 2136.
>
>  Atenciosamente,
>
> _Sônia Maria Sabino Tenorio_
> _Oficial de controle externo_
> _Secretaria da 2ª Câmara_
> | _www.tce.mg.gov.br_ [2]
>
> PAntes de imprimir pense em seu compromisso com o Meio Ambiente e no
> comprometimento com a redução de custos.
>
>
>
> Links:
> ------
> [1] https://etce.tce.mg.gov.br/#/login
> [2] http://www.tce.mg.gov.br/

https://etce.tce.mg.gov.br/#/login
mailto:protocolo@tce.mg.gov.br
https://etce.tce.mg.gov.br/#/login
http://www.tce.mg.gov.br/

		2023-02-10T17:15:52-0300
	SONIA MARIA SABINO TENORIO:16324765687

		2023-02-10T17:15:52-0300
	SONIA MARIA SABINO TENORIO:16324765687

		2023-02-10T17:15:52-0300
	SONIA MARIA SABINO TENORIO:16324765687

		2023-02-10T17:15:52-0300
	SONIA MARIA SABINO TENORIO:16324765687